Radicaciéon
08001418900320210130700

08001418900320210109600

08001418900320210109600

08001418900320220045600

08001418900320210044300

08001418900320210044300

08001418900320200066000

08001418900320210124000

Numero de Registros: 24

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 105

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa Evelyn Tafur Escorcia

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Colpatria

Banco Colpatria

Banco Davivienda S.A

Banco De Occidente

Demandado

Humberto Fernandez
Arguelle

Humberto Fernandez
Arguelle

Mayra De La Hoz
Consuegra

Amiro Vega
Amiro Vega

Karina Paola Vergara
Gomez

Angela Maria Gomez
Bandera

De Viernes, 26 De Agosto De 2022

Fecha Auto
25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Corrige
Mandamiento

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

En la fecha viernes, 26 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9a3cab558-98c5-4f55-9dab-973703488929



Radicacién
08001418900320200086000

08001418900320200086000

08001418900320210129000

08001418900320210089400

08001418900320200032700

08001418900320220044900

08001418900320220037700

08001418900320210047300

Numero de Registros: 24

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

105

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Popular Sa
Banco Popular Sa
Bayport Colombia S.A
Compafiia De
Financiamiento Tuya Sa
Coopehogar

Edificio Vizcayne Ph
Jorge Antonio

Rodriguez Carrillo
Manuel De Alba Viloria

Demandado

Rolando Segundo
Mulford

Rolando Segundo
Mulford

Raul Guillermo Palacio
Moreno

Fernando Augusto
Rodriguez Vidal

Carlos Jose Gonzalez ,
Ruby Romero Ruiz

Banco Davivienda S.A

Ricardo Cabrera
Belefio

Otros Demandados,
Karen Ibafiez Ferrer

De Viernes, 26 De Agosto De 2022

Fecha Auto
25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide - Corrige
Mandamiento

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 26 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9a3cab558-98c5-4f55-9dab-973703488929
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001418900320210107100 Ejecutivos De Maria Ponce Ortiz Otros Demandados, 25/08/2022 Auto Decreta Medidas

Minima Cuantia Maria Del Socorro Cautelares
Camargo De Las Salas

08001418900320210137500 Ejecutivos De Multiherrajes Lag S.A.S. Cardenas Fortich S.A.S 25/08/2022 Auto Rechaza
Minima Cuantia - S.Il. S.A.S.

08001418900320160192100 Otros Asuntos Denis Leonor Pinto Y Otros Demandados, = 25/08/2022 Auto Niega - No Repone,
Fabiola Duran Marenco Rechaza Queja, Niega
Nulidad, Entre Otros
Decisiones
08001418900320220033600 Otros Procesos  Banco De Occidente Claudia Teresa 25/08/2022 Auto Rechaza

Villamizar Duque
08001418900320220052200 Otros Procesos lvan Lastra Gamero Banco Comercial Av 25/08/2022 Auto Rechaza

Villas S.A
08001418900320210036200 Verbales De Amelia Mercado Jaime Alcides Gomez 25/08/2022 Sentencia
Minima Cuantia  Barraza Solano, Alfonso Carlos

Gomez Solano

Numero de Registros: 24

En la fecha viernes, 26 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria
Cadigo de Verificacion

9a3cab558-98c5-4f55-9dab-973703488929
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Estado No. 105 De Viernes, 26 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900320220031100 Verbales De Andrea Diaz Garcia Adriana Paola Armenta = 25/08/2022 Auto Rechaza
Minima Cuantia Ariza, Amine Belefio

Belefio, Denys Maria
Garay Rincon

08001418900320220057100 Verbales De Jose Estibenson Diaz Kevin Daniel Visbal 25/08/2022 Auto Rechaza
Minima Cuantia  Yubran Carrera

Numero de Registros: 24

En la fecha viernes, 26 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria
Cadigo de Verificacion

9a3cab558-98c5-4f55-9dab-973703488929



